Expte. D-00004/05.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LAIIUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  g988 

Avtículo-i°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma 
total de $ 193,05.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y TRES CON CINCO 

CENTAVOS), a favor del agente HERRERA MARIA GRACIELA, legajo 
N° 16.13213, en concepto de diferencia por antigüedad y S.A.C.. Aío 2002 
AL 1%.- 

ob 

11 

-Conforme se detalla, en concepto de: 

J.0I-S.J.07-U.EJ.i4-P.3T 

1.1.3 	 Bonif, por anflçjüedad/2002